
Z nás bude kapela

Dagmar Patrasová

Děti, bude z nás kapela?
Teď jsme všichni muzikanti
Kdo hrát neumí, ten se to naučí

Z nás bude kapela
Co hraje zvesela
Vždyť to nic není
Vždyť to nic není
Například piáno

Pia pia piáno
Piáno piáno
Pia pia piáno
Pia piáno

Z nás bude kapela
Co hraje zvesela
Vždyť to nic není

(Vždyť to nic není)
Takový trombón

Humba humba humbabá
Humbabá humbabá
Humba humba humbabá
Humba humbabá

Pia pia piáno
Piáno piáno
Pia pia piáno
Pia piáno

Z nás bude kapela
Co hraje zvesela

Vždyť to nic není
Vždyť to nic není
Když jsou i dudy

Ná ná na na na na na
Ná ná na na na na na
Ná ná na na na na na
Ná ná na na na na na

Ná ná na na na na na
Ná ná na na na na na
Ná ná na na na na na
Ná ná na na na na na

Trombón

Humba humba humbabá
Humbabá humbabá
Humba humba humbabá
Humba humbabá

Piáno

Pia pia piáno



Piáno piáno
Pia pia piáno
Pia piáno

Hó ho ho hó hó
Hó ho ho hó hó
Jé je je jé jé
Jé je je jé jé

Chceme, chceme, chceme
Chceme, chceme, chceme
Hrát, hrát, hrát
Hrát, hrát, hrát

Z nás bude kapela
Co hraje zvesela
Vždyť to nic není
Vždyť to nic není
Ať hraje basa

Dun dun dun dun dun dun...

Dudy

Ná ná na na na na na
Ná ná na na na na na
Ná ná na na na na na
Ná ná na na na na na

Ná ná na na na na na
Ná ná na na na na na
Ná ná na na na na na
Ná ná na na na na na

Trombón

Humba humba humbabá
Humbabá humbabá
Humba humba humbabá
Humba humbabá

Piáno

Pia pia piáno
Piáno piáno
Pia pia piáno
Pia piáno

Z nás bude kapela
Co hraje zvesela
Vždyť to nic není
Vždyť to nic není
Máme i trumpety

Tá tátá tá tata tátá

Tá tátá tá tata tá
Tá tátá tá tata tátá
Tá tátá tá tata tá...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

